
JID : PCR01ETRpo13941 5824

Č. j. KRPS-263366-17/ČJ-2021-0100IT-VZ

Identifikátor VZ: N006/21/V00029170

Počet listů: 5

Příbhy: 2/4

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnlmi stranami smlouva tohoto znění:

ČI. l
Smfuvnl strany

VARNET s.r.o.
Zastoupená:
SIdlo:
IČj:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:
Datová schránka:

. - jednatelem
U Obůrky 823/5, Podklášteří, 674 01 Třebíč

46967168
CZ46967168
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

2113231787/2700

ycq9ubf

Zapsána v obchodním rejstřlku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, Vložka 7017

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské řediteiství policie Středočeského kraje
Zastoupená: Ing, Petrem Dostálem,

náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Sldlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,kupujíď)

CZ75151481
ČNB Praha

507432881/0710

2dtai5u



ČI. If
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujicímu pro potřeby Krajského ředitelství policie Středočeského

kraje:

- 120 ks osobních kamer specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy

(dále jen ,,zboží"). Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace (návod k použiti)

popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2, Kupujícl se zavážuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určeni:
Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou

republiku a musí odpovídat technické specifikaci uvedené v příloze č. 2 smlouvy.

b) Kvantitativní určení:
Počet kusů zboží uvedený článku || představuje rnaximálnl množství, jež je kupující oprávněn

odebrat na základě této smlouvy.

ČI. III
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 1 281 520,80 Kč

2. dph 21% ve výši 269 119,37 kč

3. CELKEM 1 550 640,17 Kč

Slovy: jeden milion pět set padesát tisíc šest set čtyřicet korun českých sedmnáct haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou do místa plnění,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou (viz

Příloha č. 1 - Krycí list).

ČI. IV
Doba a místo plnění

1. prodávajícl je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 20. 12. 2021, nejdříve však po
nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Místem plněni je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - sklad Rakovník, Dukelských
hrdinů 2319, 269 01 Rakovník

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujiciho, kterým je:

Be. Josef Klíma Dis., tel.: , .

2



4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujici zboží od
prodávajiclho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.

5. Kupujfci se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajícIm, po podpisu dodacího
listu.

Čl.V
Platební podmínky

1. prodávajlcí je oprávněn fakturovat kúpni cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží kupujícím a
fakturu doručí do 20. 12. 2021.

2, Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujícíma

3. Pokud prodávající doručí fakturu kupujiclmu v období od 21. prosince aktuálního kalendářního roku
do 28. února nás|edujíciho kalendářního roku, činí splatnost takto doručené faktury 60 kalendářních
dnů ode dne doručeni takové faktury kupujlcímu, a to z důvodů kogentních rozpočtových pravidel

kupujiciho.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujicIho ve
prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupujici není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vtátí fakturu prodávajícímu do 5 dnů
od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto
smlouvou. Konkrétni důvody je kupujici povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Faktura bude

zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno

v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujicl oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by
se tľtnto dostal do prodlení s její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6, Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajlcľ ke dní zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
kupujicí uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI.Vl
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

3



1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. íl této smlouvy, popř.
dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího, se kterým mělo být

užíváno.

2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. vu
Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a to po
dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajlclm na provozovně kupujícího. prodávaýcí je
povi11en započít ľek|amační úkony do 2 pracovních dnů od výzvy kupujÍcÍhc}.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odslranění požadované záruční
vady v dohodnuté době, má kupujicí právo na dodáni nového materiálu za tnateriál reklamovaný,

stejné kvality a stejného výrobce.

4. Kupující požaduje pozáruční servis 1 rok po skončení dvouleté záruky,

ČI. Vlil
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1, Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2
% z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčen nárok kupujídho na náhradu škody v částce převyšujĹcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

2, Nezaplatí-li kupujlcl kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajlcimu úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

Čl.lX
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcĹho insolvenčniho řízeni vůči
prodávajichnu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od '
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na

náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4



2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedllnou součásti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její části ve
smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku ke smlouvě,

uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy,

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu

kupujĹcÍho.

6, Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou
se řidl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přís|ušnými obecnými soudy.

8, Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list, sestávajÍcÍ se z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Verifikační tabulka minimálních požadavků, produktový list, sestávající se ze 3

stran textu.

Za prodávajícího:

V Třebíči dne dle elektronického podpisu

Za kupujícího:

V Praze dne dle elektronického podpisu

jednatel

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

5



Příloha č. 1 smlouvy č.j. KRPS-263366-9/ČJ-2021-0100IT-VZ
Počet listů: 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Kamery osobní"

r
Název obchodní firmy (název právnické osoby nebo VARNET s,r.o.
jméno a příjmení fýzické osoby)

Místo podnikání U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč
IČO 46967168

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka ycq9ubf

Kontaktnl osoba pro jednání ve věci nabídky

Ůdale o dodavateli

Místo plněnf: Krajské ředitelsM policie Středočeského kraje - sklad RakovMk,0ukelských hrdinů
2319, 269 01 Rakovník

Množství Cena za 1 ks Cena za 1 ks
Předmět v ks bez DPH DPH 1 ks včetně DPH

Osobní kamery (viz verifikační tabulka -
1. př[|oha č. 2 smiouvy) 120 10 (379,34 Kč 2 242,66 Kč 12 922,00 Kč

CELKEM 10 679,34 Kč 2 242,66 Kč 12 922,00 Kč

Nabídková cena za předmět plněni

Osobní kamery (viz veriňkačnl tabulka -
příloha č. 2 srMoúvy)

Cena bez DPH 1 281 520,80 KČ
DPH (21%) 269 119,37 Kč
Celkem 1 550 640,17 KČ

Celkem bez DPH

jednatel

1 281 520,80 Kč (tato hodnota bude zadána do systému NEN)

VaRNET
VARNET s,r,o. l DIČ: CZ4696716

Centrála & pQb{jčka: "'" '"
U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč



Př%ha t 2 smlouvy k tj. KRp$q63366/čjn021-010ciTNz
Počet listů:l

Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci kamery
osobní

Dodavatel i" přiložit do své nabidkv. Dodavatel exdicřtně vYpiňi vŽdy s!ouc>ec 'Nzbľzmé zaříZení splňuje m nimálni ANO/NE""/ " :'řiřjadě uveťenklovz "NE' nebude nabidb akcept¢rvůr
Požadované množství: 120 -

:ťj""""' '" "; :šii ,,Á"
. CEL-TECvýrabců zaNenf

Produ%vé Čt$S¢j (WP) r'iabkeného zah'zenf (v přÍFadě, že j8 zaři2ená papsáňQ vEce Fmdu=rým| čEsly', uvede 'Uchazeč hlavni čIsk PK9S WI-F1 GPS RC

Odkaz na www stránkyvýmbce káa je k dispozici dmilnítechnkká (DatzSheď) v českém nebo

CMOS sensor min. 4M P Ano, 4 MP

Qbjektiv minlmáhě 135" Arm, 140"

paměť min. 64GB

tmaňe m[n.3Zoo mAH Ano, 32GJ mAh
Hmotnost zaEhmívčmnč klipu ra uchycení maximálr.ě: Ano, 171g

MaxiMfnf 85 x €Ox25 mm {V"Š"H] Am, 81,$ x 58X 23,7 mm

IP mMMIně ¢P67 AnojP67

Wi+i Rio

GPS modul Ano

8Iuďooth Ano

Rozhraní krnerµ USB typ C Ano

LED 1Mikáiw aaheávánľ Ano

LED indikábor bpädWbaerie Ano

IR Anč:
světlo LED: mhlmálně IQ metrů Ano

Nárazuvzdomost -VMCŇ pád z vÝŠKY min imálně LS metrů Ano

Ve!k6 áäŕtko na spuštěnf záznamu m kameře- na přední straně kamery Ano

Tkutk) pm Aro

tzv ElS Am

qnvif pmoko1 Aro

?mmvnftepbta mín.: -30 ažS5" C Ane,-3ěaž 55"C

pl¶tmačm ťálkavÝmhdačv k:uneEa Ano

WK7vÝ ovladač ke kamek baleni Ano

'.""','"''

Formárvidea: .mµ Ano

K&ibňn1 vIda: H.2G/H-264 Ano
Video mzlíšenľ kzmm zsgox 144Qp/ 1SQOx 1080p@3ofp·/ Aro

Fo:o mdlšcnl kamert 16M (5344x300Qj 12M(4?0&x25S2) 4M(26$&á512) Mo

Zabezpečení dat zaKzpečaný sdmampm přístup do kamery StažeMzáznamu eSo počfmče přiesjďnori6bnou dockmnici jÁňQ

KMcváM soubonů: AE5255 Mo

WIFI m¢Ŕ: AP/STA/P2P Ano

Podpora dvou pásem: 2.4G/SG Ano
Ano

Zpoždčné Ano

datum, čas, zahtenE Ano
Nepktržké nahňváMna Mru batmů pH rcztlšeni !Q8GP mim 10 hodjn Anc,až 12h

Upozoměd há Wbibou baterií ÁňQ

":2.

VÁRNET @
VARNET s.r.o. I DIČ: CZ46967168

" ANO/NE -platlvŽďY jen jedna možnost

Centrála & pobočka:



!!á,CEL-TEC
K b a p P0

HARDWARE "
Chipset Ambarella H22
SenzorCMOS 4 MP OV4689

_ .Čočka 140" široký úhle
LCD ne
Paměť 64 GB - vestavěná
Baterie 3200 mAh -Li-pol - vestavěná
Hmotnost Kamera: 150g klip 21g
Rozměry 81,5 x 58 x 23,7 mm (VxŠxH)
Krytí IP 67
Wi Fi Ano - vestavěný modul
Přísvit IR LED Ano - do 15m {2x IR LED) pro nočnÍvidění
Automatické IR Ano
Mono dokovaci box Ano
MobilMaplikace Ano, pro lOS iAndroid
Rozhraní USB typ C - v kameře
Tlačítka 3
LED indikátory 3x LED včetně indikace kapacity baterie
Přednívelké tlačítko pro nahrávání Ano
Nárazu vzdornost Ano volný pád z výšky až 1,8m
ONVIF - univ. protokol Pro nahráváni a streamování {NVR: Hikvision, Dahua...)
ElS - stabilizace obrazu 6 osy elektronický stabilizátor obrazu
Pracovni teplota -30 až 55"C
Skladovací teplota -40 až 6O"C

Standardní přislušenshň
Mono dok, USB kabel, USB síťový adaptér, klip, SW, manuál

Nadstandartní výbava cel-tec PK95 - v základu
GPS modul, přijímač pro dálkový ovladač v kameře (anténa), dálkový ovladač

VIDEO
Video formát MP4 (kódováni: H264/ H265)
Rozlišeni kamery - nahrávání 2560x1440p; 1920x108Op@30fps; 1280x720@30fps;

848x480@30fps
RozliŠení kamery - streamováni 128ox720@30fps; 848x480@30fps; 432x240@30fps
ŘÍzenÍ datového toku pro streamování Ano
Rozlišerúfoto 16M(5344X3000) 12M(4208X2592) 8M(3840X2160) 4M(2688X1512)

SOFTWARE
Zabezpečení dat Specializovaný SW - pro přístup k datům v kameře nutné heslo
Šifrováni souborů volitelné AES256 Šifrování pro místní úložiště a streamování WIFI

Video/Audio/Textové soubory
Web server HTTP&HTTPS
Zabezpečení Wi-Fi Dynamické ověřováni PIN kódu
WIFI Mody AP/ STA/ P2P
Dvojí pásmo (,,Dual band") Ano, 2,4GHz l 5GHz
Bluetooth Ano
Ovladač Ambarella zdarma Ano
Před nahráváni (Pre-recording) Ano (60-120S)
Zpožděné nahrávání (Post-recording) Ano (5,10,20,30,60S)
Vodoznak 6místné ID zařízení a 6mistné ID uživatele, razítko data a času
Fotografie (Snap Shot) pořizujte snímky při nahráváni videa

BATERIE
Doba nepřetržitého záznamu AŽ 12 h na 1080P @30fps; 15 h na 480P @30fps
Upozornění na vybitou baterii Pípnutí
Doba nabíjení Cca 4h



Hlavni výhody:

j ElS: stabilizace obrazu
V' bt dálkový ovladač,
J LED indikace aktuálního stavu kapacity baterie (Zelená 100%-49%, oranžová 49%-2%, červená 2%-0%)
v/ Doba kontinuálrňho nahrávání na 1080P :12h
j Velké přednítlačítko pro spuštění nahrávání
v' Vysoké rozlišení: 2560x1440p
íl Moduly Wi-Fi a GPS
V/ stativový závit - na zadní straně.
j' Rozhraní: USB - C (moderní typ, symetrický - nedochází ke zničení konektoru jako u mini nebo micro

USB při nechtěném připojováni obrácenou stranou)
j Kvalitnítvrdé plasty - nárazu vzdornost až z 1,8m
j KrytilP67

bt Dálkový ovladač

'.;:. "E

"m," ".' '.".' " ': ·.
:·i.1 .í::' j;yj ' Au'

, :..'4,..' ."" .'.'.k .' '
.· 'ač: "Z' :::·'· 'M' 'm .Iú!. í':'::"::cj"i'.

. m'" :, - ,, e""Ť 'r.;,&$Ť"' ,;;a":
1'"i"

r
iii

T
Jšn" Z"' " ' £ Č—' . , ·S'.

b ' " ,,

IR. !. ř.íj
' Light

· ih' ř" "=":' 1\,'J " ': 'S
t ,l µ i jm1ä.r"""' ,j !j : '"""" i-' jli) ;,',',:,,,

- .e "T l :'" Ťa, vé-« ! tqh¢_ S' lj I í1· = l
l l , "' R,·cc,',""" :Ě: ,t '

" )'K:.n = "" '. 7 R|nkmi'_j i " í! ,g ,,,,,,,,,,,,,,,,.
1^"""| jý ',g

l

A:::,, - r'
Í -
n :

Ť'r'"""':"s
Í) ,í

'! S,'E)"'l " l .;
-ř:"~m' :

,,, i,

s,'i""é,

ú"]" Ť,
i'"j ' J'')) Á

výrc)b(:e a dovozce: VARNET s,r.o.
U Obůrky 5
6'74111 Ti'ebíč
Čcská re[)l|b!||(a

[l
'.','1"| CCA

Ra: 'i r't
"""" ímnrm= ~==+=a

"" á- - : U). íl=,1

[4m(":r'ť
lm'cl C"!r')mľ;'

Technická podµora a servis:

www.cel-tec.cz l cel-tec@varnet.cz


